UBND XÃ ĐƠN DƯƠNG
PHÒNG VĂN HOÁ – XÃ HỘI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /VHXH
 V/v thông báo dời lịch chi trả chế
độ trợ cấp ưu đãi cho Người có
công và chế độ trợ cấp xã hội cho
đối tượng BTXH tháng 01/2026

Đơn Dương, ngày    tháng 01  năm 2026

Kính gửi: Ban nhân dân các thôn.
Trong thời gian chờ làm việc và ký hợp đồng giữa tổ chức cung cấp dịch

vụ chi trả chính sách trợ giúp xã hội, hưu trí xã hội trên địa bàn xã Đơn Dương.
Do đó, Phòng Văn hoá – Xã hội xin thông báo dời lịch chi trả chế độ trợ cấp ưu
đãi Người có công và chế độ trợ cấp xã hội cho đối tượng Bảo trợ xã hội, đối
tượng theo nghị định 176/2025/NĐ-CP tháng 01/2026, cụ thể như sau:

1. Thời gian chi trả
 Trợ cấp ưu đãi Người có công và chế độ trợ cấp xã hội cho đối tượng

Bảo trợ xã hội, đối tượng theo Nghị định 176/2025/NĐ-CP của tháng 01/2026 sẽ
dời đến cuối tháng 01/2026 (lịch cụ thể sẽ có thông báo sau).

2. Các thôn trên địa bàn xã
Thông báo cho Người có công và các đối tượng Bảo trợ xã hội, đối tượng

theo Nghị định 176/2025/NĐ-CP trên địa bàn xã đảm bảo 100% đối tượng nắm
nội dung và thời gian dời lịch chi trả.

Phòng Văn hoá – Xã hội đề nghị Ban nhân các thôn phối hợp tổ chức thực
hiện./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;
- Trang Thông tin điện tử xã;
- Lưu: VT. PVH-XH.

KT. TRƯỞNG PHÒNG
PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Lê Thị Hồng Nhung

		2026-01-10T10:53:52+0700

		2026-01-10T11:17:06+0700

		2026-01-10T11:17:06+0700

		2026-01-10T11:17:06+0700